

Kobieta zagryziona przez psy?

tragedii w Osiekach [wideo]

Białogardem. Zobacz zdjęcia

portalu gk24.pl i wygraj wycieczkę dla 4 osób

Koszalińska "Samochodówka" we Włoszech

Dodano: 3 kwietnia 2013, 9:45 Autor: (OPR. AB)

Lubię to! 0 +1 A A A

konkurs podziel się tym newsem - wygraj tablet i wycieczkę!


Od kilku lat Zespół Szkół Nr 10 w Koszalinie (popularna Samochodówka) zajmuje się realizacją międzynarodowych projektów edukacyjnych finansowanych przez Unię Europejską.



Więcej informacji o inicjatywie znaleźć można na stronie projektu: www.galileo.it/career-choice (fot. Archiwum szkoły)

Jednym z nich jest projekt Leonardo da Vinci pod tytułem "Right career choice for a happy tomorrow". Jego pomysłodawczyni, nauczycielki języków obcych - Izabela Nowakowska i Agnieszka Satro opisują:

"Nasz projekt zakłada wymianę doświadczeń pomiędzy szkołami zawodowymi krajów partnerskich dotyczącą doradztwa zawodowego.

Celem [projektu](#) jest również szeroko pojęta integracja europejska, [promocja](#) nauki przez całe życie - w tym nauki języków obcych i rozwijanie umiejętności zawodowych, a także obalenie stereotypów dotyczących innych krajów. Niedawno uczestniczyliśmy w kolejnym [spotkaniu](#) związanym z projektem. Tym razem odbyło się ono w miejscowości Fano we Włoszech.

Zabrałyśmy na nie dwóch uczniów z trzeciej klasy technikum - Marka Komorowskiego i Damiana Stasia. W czasie pobytu we Włoszech odbyliśmy kilka [wizyt](#) w instytucjach związanych z kształceniem oraz poradnictwem zawodowym. Mieliśmy też kilka spotkań roboczych, podczas których nasi uczniowie, wykonywali powierzone im zadania w ten sposób integrując się z rówieśnikami z krajów partnerskich projektu.

My w tym czasie my zajmowałyśmy się realizacją głównych założeń projektu. Wspólnie z naszymi partnerami omawialiśmy kolejne zadania oraz planowałyśmy następne [spotkania](#), z których jedno odbędzie się w

Koszalinie. W marcu 2014 będziemy gościć naszych partnerów z Francji, Bułgarii, Chorwacji, Węgier, Włoch, Grecji, Turcji i Rumunii."

Przeczytaj więcej



Koszalinie

Siatkówka: Samochodówka najlepsza w Koszalinie

Artykuły premium



Dbaj o zęby dziecka



Kobiety same muszą chcieć

Firmy

regiofirma.pl

Porta Medyk

71-610 Szczecin, Dubois 71-610



Royal greenland Seafood Sp. z o.o.

75-209 Koszalin, BoWid 15

Amurek Wioletta Sajdak

70-317 Szczecin, Krzywoustego 51

[←](#) agazyn [moto](#) [firmy](#) [praca](#) [ceneo](#) [→](#)

podaj newsa.

reklama

WARTO ZMIENIĆ BANK
ZAŁÓŻ KONTO GODNE POLECENIA
I ODBIERZ DO 700 ZŁ NAGRODY

SPRAWDŹ >

